SOONEACCESS
INTERPHONIE IP/GSM
Référence produit :
VMD500D / VRD500D
Notice produit Pack portier vidéo IP/GPRS digital - 512 logements,
+ alimentation. PRÉPAYÉ DATA 10 ANS
SOONE® - Retrouvez toutes les informations utiles sur www.soone.io ou vos questions à technique@soone.io
vxd500d_np_v3 - 23/01/2020 - Informations et photos non-contractuelles et pouvant évoluer sans préavis

 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
CODIFICATION POSTE
Type de connexion :
- 2G/ 3G / 4G
Etat de connexion :
: Platine pas connectée
: Platine en cours de connexion
: Platine connectée
Force du signal
GSM
Date - Heure
8
Notice produit VMD500D / VRD500D
Réf. SWPOE4 / SWPOE8
Réf. M7010 / M7020
SOONE® - Retrouvez toutes les informations utiles sur www.soone.io ou vos questions à technique@soone.io
vxd500d_np_v3 - 23/01/2020 - Informations et photos non-contractuelles et pouvant évoluer sans préavis
MATÉRIELS ASSOCIÉS
Réf. 3A12
Réf. PL40NFLH
DÉSIGNATION
Switch POE 8 ports ou 4 ports
CARACTÉRISTIQUES
•	 3 modules
•	 3 ampères
•	 12 Volts
•	 60 Watt
•	 Fixation sur rail DIN
DÉSIGNATION
Alimentation 3A 12V
CARACTÉRISTIQUES
•	 BP monté sur plaque inox 20/10e
•	 BP NO/NF lumineux
•	 BP conforme à la loi PMR
•	 BP avec vis anti-vandales (vis torks)
•	 BP inox à encastrer ou mise en saillie avec BS40
DÉSIGNATION
Bouton NO/NF lumineux
FONCTIONNALITES
X Ecran tactile LCD 7 pouces (800 * 480)
X Etrier de fixation murale Etrier métallique
X Sonnerie palière
X Choix de la sonnerie palière 7 au choix
X Choix de la sonnerie d’appel 7 au choix
X Réglage volume sonnerie
X Coupure sonnerie
X Réglage volume d’écoute
X Réglage de la luminosité de l’écran
X Voyant PMR
X Mémoire d’appel 50 appels
X Commande d’ouverture porte 2 commandes
X Ouverture sans décrocher
CARACTÉRISTIQUES
•	 8 ou 4 ports POE base 100
•	 Puissance maximum par port RJ45 : 30W
•	 Fixation murale ou rack
SOONE®
ZA DE LA VARENNE
70190 BEAUMOTTE AUBERTANS
TEL: 03 84 68 39 00